Filiī sunt remunerandi ex meritis, & ser vitiis

vitiis patris: *tr. 9. q. 20. n. 8. 13. 39. 47.*
48. à p. 88.

Reliqua jam enucleavimus in verb. *Prin-*
ceps p. 343.

Renovatio societatis in dubio non præ-
sumitur: *tr. 2. l. 6. c. 10. n. 4. 5. p. 661.*;
maxime cum personis, quæ vel sensu
carent, vel contrahere non possunt:
ibi à n. 6. p. 661.

Renovatio societatis, locationis, & cæ-
tera, si novis non fiat pactis, censem-
tur renovata secundum antiquam for-
mam: *tr. 2. l. 6. c. 7. n. 48. p. 645.* & *c. 11.*
à n. 1. p. 666.

Renovatio intrà quodnam tempus pe-
tenda à descendantibus primi em-
phyteutæ, seu à vocatis, aut nomi-
natis ad emphyteusim? *tr. 3. l. 7. c. 16.*
n. 23. p. 271.

Renuntiatio definitur: *tr. 2. l. 1. c. 10. n.*
2. p. 83.

Renuntiatio in genere.

Renuntiatio propria donatio est: *tr. 1.*
l. 3. c. 11. n. 97. p. 372. *tr. 9. q. 35. n. 5. p. 199.*;
ideò sine causa erronea præsumitur
renuntiatio: *tr. 9. q. 8. n. 18. 22. p. 26. 27.*;
& nunquam inducitur quando actus
non est contrarius, sed compatibilis
cum reservatione priorum ju-
rium: *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 11. p. 364.* Quapropter in dubio nemo juri suo cen-
setur renuntiare: *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 26.*
p. 365. *tr. 2. l. 8. c. 2. n. 18. p. 793.* *tr. 7. c. 19.*
n. 83. 84. 85. à p. 217; præcipue dum
alia capi valet interpretatio: *tr. 2. l. 8.*
c. 18. n. 23. p. 853.; nisi renuntiatio cla-
rè probetur: *dicit. c. 11. n. 27. p. 365.*;
ideò strictè interpretatur: *ibi n. 27.*;
imò est strictissimi juris, & odiosa: *ibi n. 44. p. 367.*; & interpretanda, ut,
quantum possibile fuerit, minùs re-
nuntianti noceat: *ibi n. 45.* Hinc fluit,
quòd, ut elidatur, omnis alia inter-
pretatio sit sumenda: *ibi n. 28. p. 365.*;
& ex generali, & indefinita promis-
sione non infertur: *ibi n. 29.*; neque
unquam arguitur, nisi expressè actum

sit: *ibid. n. 10. 12. p. 363.*; vel nisi ex
ipso actu necessariò inferatur: *ibid.*
n. 13. p. 363.

Generalis renuntiatio ad incognita non
extenditur: *tr. 2. l. 8. c. 5. num. 35.*
p. 812.

Bonis paternis renuntians ea acquirere
non prohibetur ex novo jure, puta
donationis, testamenti, institutio-
nis, aliavè ex causa: *tr. 2. l. 1. c. 10. n.*
118. 119. p. 93.

Dolosa renuntiatio sitnè nulla, veniat-
vè rescindenda? *tr. 2. l. 8. c. 5. num. 53.*
p. 813.

In præjudicium juri's alteri quæsiti re-
nuntiatio non tenet: *tr. 6. l. 3. c. 4. n. 6.*
p. 76. *tr. 7. c. 4. n. 12. 38. p. 26. 28.*; sicut
dicimus de jure quærendo: *tr. 7. c. 4.*
n. 13. p. 26.

Renuntiatio jurata ad bona, quæ à le-
ge filiis primi matrimonii reservan-
tur, non extenditur: *tr. 1. l. 4. c. 13.*
n. 47. p. 660.; hujusmodi enim bonis
haud censetur renuntiare filius, qui
acepit legatum à parente relictum
cum onere plus non petendi: *ibi n.*
48. p. 660.

Actione, vel exceptione renuntiata,
nec ideò judicis officium renuntia-
tum censeri debet: *tr. 1. l. 2. c. 2. n. 34. 35.*
p. 180.

Renuntiationes, quæ de Notariorum
stylo apponuntur, non tantum stri-
ctè interpretantur, sed non nocent
partibus non consentientibus: *tr. 1. l.*
2. c. 1. n. 18. 19. p. 174.

*Qui, quævè, & quibus renuntiare
queant, nec ne?*

Liberum est unicuique favori, juri,
legi, privilegioè pro se introducto
renuntiare: *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 54. p. 368.*
tr. 2. l. 1. c. 11. n. 44. p. 98. *tr. 3. l. 3. c. 12. n. 7.*
p. 139. *tr. 6. l. 4. c. 7. n. 16. p. 163.* *tr. 7. c. 4.*
n. 1. p. 24.; juris tamen renuntiatio ad
aliud, quam expressum, non exten-
ditur: *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 113. p. 373.*; ast
videtur juri suo renuntiare, qui, cùm
po-

poteſt, illo non utitur: *tr. 1. l. 4. c. 1.*
n. 83 p. 478.

Alimentis nullus renuntiare valet, niſi
ne alioſe habeat unde ſe alere poſſit:
tr. 2. l. 1. c. 10. n. 216. p. 93., & videbis
verb. *Alimenta p. 26.* Quandō verò per
approbationem testamenti ceneſatur
quiſis renuntiare? *tr. 1. l. 3. c. 11. n. 38.*
p. 360.

Appellationi in cauſa minoris nequit
renuntiare tutor, vel curatoř: *tr. 3.*
l. 6. c. 20. num. 32. p. 43.; neque appellans
quispiam appellationi receptæ
in damnum litis conſortium: *tr. 6. l. 3.*
c. 4. n. 2. p. 76.; quia appellatio communi-
nis eſt appellanti, & non appellanti:
ibid. n. 3. Poteſt verumtamen appellans,
conſortibus non appellantiibus
invitis, appellationi renuntiare: *ibid.*
n. 8. 9. p. 77.

Beneficio pro ſe introducto poteſt qui-
libet renuntiare, ut paulo ſupra de-
diimus in verſ. *Liberum eſt p. 391.*

Clericus nequit renuntiare privilegio,
mut conveniatur coram alio judece Ec-
clieſtaſtico non ſuo: *tr. 7. c. 4. n. 41. p.*
29.; quamvis alijs liberum ſit cui-
libet alienæ ſe submittere jurisdictioni;
quia hoc procedit, quando alia
non laeditur jurisdictione: *ibi à n. 46. à*
p. 29.; ita ut nec expreſſe, nec tacite
renuntiare queat Clericus: *dict.*
c. 4. n. 4. & 26. p. 25. & 27.; nec benefi-
cio *Cap. Oduardus: ibid. n. 5. p. 25.*

Eccleſia ſuis privilegiis renuntiare ne-
quit: *tr. 7. c. 4. n. 18. p. 26.*

Egregiæ personæ poſſunt renuntiare
privilegio contento in *L. Ad per-
ſonas egregias ff. de jurejur.*: *tr. 7. c. 4. n.*
10. p. 26.

Excutionibus futuris, & incogitatis
nemo præſumitur renuntiare: *tr. 3.*
l. 3. c. 12. n. 10. p. 139.

Excusionis beneficio non ceneſatur re-
nuntiare promittens pro alio: *tr. 1.*
l. 3. c. 11. n. 20. p. 364.; nec beneficio,
ne teneatur ultra, quām facere poſt:
ibi n. 21. 22. p. 364.